
ENTRÉES FROIDES

EN ATTENDANT

ENTRÉES CHAUDES

SPÉCIALITÉS

DESSERTS

ALLERGÈNES

VIANDES GRILLÉES 
À LA BRAISE BASQUE

Poivre / Roquefort

NOTRE SALADE
Tomates, anchois de la mer Cantabrique 
et piments doux basques

SALADE RUSSE de MAMIE
Avec du thon blanc du Nord

SALADE CÉSAR
Mélange de feuilles, escalope de poulet fermier et 
véritable sauce César

Le SALMOREJO de diecisieteº
Tomates “raf”, glace de tomate à l’huile d’olive 
vierge extra et copeaux de jambon ibérique

BURRATA FRAÎCHE
Roquette, tomates cerises grillées et pistaches

16,50€

Pain, olives grillées et aïoli

Gilda d’anchois ou de boquerones

2,50€

2,95€

15,00€

14,50€

12,50€

11,50€

TARTARE de THON ROUGE
Vinaigrette asiatique et pain carasatu

17,50€

ESCABÈCHE diecisieteº
Poisson de saison mariné

STEAK TARTARE classique
De basse côte de bœuf maturée, avec ses pickles

LAMELLES de BŒUF AFFINÉ
Fromage Mahonés, câpres et tomates “ramallet”

12,50€

19,50€

16,50€

LES “BRAVAS” de diecisieteº

PROVOLONE GRILLÉ
Avec pinsa cuite aux braises

FLEURS D’ARTICHAUT
Grillées avec poitrine ibérique – 2 pièces

LÉGUMES SAUTÉS
De saison avec sauce romesco

POIVRONS de PADRÓN
Certains piquent, d’autres pas

Sauce maison, oignon nouveau et paprika de La Vera
8,50€

12,50€

11,00€

10,50€

11,50€

GAMBAS à L’AIL “ON FIRE”
Sautées avec ail, piments et flambées au Pernod

CALAMARS à L’ANDALOUSE
Avec mayo citron vert

PATTES e POULPE grillées
Crème de céleri-rave et pomme rouge

16,50€

16,50€

24,50€

CROQUETTES MAISON
Au jambon ibérique – 6 pièces

TORREZNOS de SORIA
Bien croustillants, au paprika de La Vera

12,50€

14,50€

CHORIZO CRIOLLO
Grillé avec guacamole, trampó, citron vert et pinsa

ŒUFS CASSÉS “Porc Negre”
Pommes de terre frites et sobrasada de “porc negre”

ŒUFS CASSÉS “Chistorra”
Pommes de terre frites et chistorra de Navarre

EMPANADA de HAMPE
Grillées avec “trampó” et citron vert – 2 pièces

CHIPS D’ARTICHAUT confites
Avec œufs fermiers et jambon serrano

12,00€

13,50€

12,50€

9,00€

15,50€

RAVIOLIS MAISON WONTON
Aux champignons, foie gras et sauce truffée

À l’aïoli et ratatouille maison
MORUE GRATINÉE

14,50€

THON GRILLÉ
Avec salade de wakame

29,00€

20,50€

Avec ail, pommes de terre et oignons nouveaux

SOT-L’Y-LAISSE 
IBERIQUE SAUTÉ

13,50€

Pain brioché à la pomme de terre et frites maison

Confiture de bacon, cheddar, sauce tartare 
et frites

SMASH BURGER

STEAK TARTARE BURGER 20,50€

16,00€

MAHONÉS, SOBRASADA et MIEL 7,50€

CHEESECAKE 7,00€

La TORRIJA 8,00€

CARROT CAKE 7,00€

BROWNIE 8,00€

GLACES & SORBETS 3,50€

ÉPAULE IBERIQUE

Sur un coulis de poivrons, ananas, ail et 
gingembre grillés

PLUMA IBERIQUE

Avec asperges vertes, poivrons de Padrón, tomates 
cerises sautées au bourbon et à l’huile de romarin

SAUCES CLASSIQUES

CHOISISSEZ VOTRE GARNITURE*

FILET de BŒUF

Frites
Piquillos confits
Salade à l’huile d’olive vierge extra

250gr

300gr

32,00€

29,00€

4,00€

3,50€

3,00€

3,50€

26,50€

ENTRECÔTE “RIBEYE”* 300gr

ENTRECÔTE GALICIENNE
LOMO BAJO* 300gr

ENTRECÔTE “LOMO BAJO”
CAFÉ PARÍS*300gr

Servie avec frites et poivrons 
confits du Piquillo

CÔTE de BŒUF galicienne

21,00€

26,00€

23,00€

80,00€ /kg

FR

1 POISSON | 2 FRUITS À COQUE | 3 PRODUITS LAITIERS | 

4 MOLLUSQUES | 5 CÉRÉALES AVEC GLUTEN | 6 CRUSTACÉS | 

7 ŒUFS | 8 ARACHIDES | 9 SOJA | 10 CÉLERI | 

11 MOUTARDE | 12 SÉSAME | 13 LUPIN | 14 SULFITES

Prix en € TTC avec 10 % de TVA incluse

diecisiete.palmaocio.com
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